
Администрация городского округа город Урюпинск Волгоградской области 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 8 «Чебурашка» городского округа город Урюпинск 

Волгоградской области 

(МАДОУ «Детский сад № 8 «Чебурашка») 

город Урюпинск, Волгоградская область, ул. Октябрьская 158,  403116.  

Тел. 8(84442) 3-65-18, e-mail: urup-cheburaska@mail.ru, 

ОКПО 10513485, ОГРН 1123457001018, ИНН 3438010505 КПП 343801001 

 

 

ПРИКАЗ 
 

04.09.2024г.                                                                                                   № 339 

 

 

О назначении ответственного 

за организацию и координацию 

консультационного пункта 

для оказания психолого- 

педагогической, диагностической  

и консультационной помощи 

родителям (законным представителям) 

в МАДОУ « Детский сад №8 « Чебурашка» 

в 2024-2025 учебном году 

 

В связи с созданием на базе муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения « Детский сад№8 « Чебурашка» 

городского округа  город  Урюпинск Волгоградской области» 

консультационного пункта для оказания психолого-педагогической, 

диагностической и консультационной помощи родителям (законным 

представителям), 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за организацию работы и 

координацию деятельности специалистов консультационного пункта в 2024-

2025 учебном году  Китаеву Елену Николаевну, учителя-логопеда МАДОУ 

« Детский сад№8 « Чебурашка». 

2. Определить   кадровый состав пункта для оказания услуг 

родителям (законным представителям) в  следующем  составе: 

        - Китаева Елена Николаевна, учитель-логопед; 

        - Караваева Татьяна  Михайловна, учитель-дефектолог; 

        - Стрельникова  Наталья Васильевна, педагог-психолог;  

        - Великанова Светлана Владимировна, тьютор; 

        - Затямина  Марина Николаевна, инструктор по ЛФК, 

       - Ниточкина Маргарита Николаевна, медицинская сестра по   

         физиотерапии; 



       - Стрельникова Наталья Вячеславовна, медицинская  сестра по массажу; 

       - Стецко  Светлана Викторовна, инструктор по физической культуре (в  

бассейне); 

      - Кузнецова Марина Владимировна, музыкальный руководитель; 

      - Тещенко Галина Юрьевна, старший воспитатель, 

      - воспитатели всех возрастных групп. 

    3. Китаевой Е.Н., ответственному за организацию и координацию 

деятельности специалистов консультационного пункта, разработать  план и 

график работы консультационного  пункта. 

    4. Китаевой Е.Н., информацию по оказанию услуг психолого- 

педагогический, методической и консультативной помощи родителям                         

(законным представителям) направлять  ежемесячно в срок до 25числа  

каждого месяца  в отдел образования администрации городского округа  

город  Урюпинск. 

    5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ 

«Детский сад№8 « Чебурашка»                                                   О.Ю. Широкова 

 

 


		2024-09-05T10:26:16+0300
	г.Урюпинск
	Широкова Ольга Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




